
  

  

Ġnsanlar gibi kurum, kuruluĢlar ve devletin de ha-

fızası vardır. “GeçmiĢi olmayanın geleceği ol-

maz.” düsturuyla hareket ederek 2012 yılının 

değerlendirmesini yapmak; iyilik ve güzellikler 

hanesine kaydedilenlerin, devamında yarar görü-

lenlerin sürdürülmesi için karar almak; baĢarısız-

lıklardan, kayıplardan, yoksunluklardan ve unut-

mak istediklerimizden dersler çıkarıp değiĢimin 

yönünü tayin ederek yeteneklerin harekete geçi-

rilmesi ile kazanıma dönüĢecektir. 

DeğiĢimin boyut ve etkisinin biraz daha artmasına bağlı olarak 

“dönüĢüm” ortaya çıkar. ĠĢleyiĢin doğası ve yapısına yönelik köklü deği-

Ģimler meydana gelir. Bir ürün geliĢtirmek, yeni bir pazara açılmak, farklı 

bir iĢ ve uzmanlık alanına geçmek, iĢi algılayıĢ ve yapıĢ Ģeklini temelden 

değiĢtirmek gibi. Tamamen yeni bir iĢ yapıĢ Ģekli, yeni bir teknoloji, yeni 

bir değerler dizisi...  

2013‟e girerken ne yapacağız? Geçen yıl yaptıklarımız ile mi yetinece-

ğiz? Yoksa kaizen mantığı içinde küçük adımlarla da olsa bir iyileĢtirme, 

bir miktar dönüĢüm çabası ve gayreti içinde mi olacağız? 

Birikimlerimiz, bu iki seçeneğin birlikte düĢünülmesi, birbirini dıĢlama-

ması ve bir arada yapılması gerektiğini söylüyor. Ġçimizdeki birikim ve 

enerjiye bakıp iyileĢme ve dönüĢüm konularında kararlı olmak gerek-

mektedir. Bu kararlılığı projelere dönüĢtürmek, örgütlenmek ve proje 

bazında takip etmek baĢarının ön Ģartıdır. Ġnsan olarak önemli birikimle-

rimizi harekete geçirebilmek için gelecek planlamamızı yaparak hayatı-

mızdaki “değiĢimi yönetmek” kendi adımıza önemlidir.  

Bütün dünyanın Ģahit olduğu büyük baĢarılar, önceleri birer hayal değil 

miydi? En büyük çınar bir tohumda, en büyük kuĢ bir yumurtada gizli de-

ğil miydi? 

BaĢarı ve kazanım olarak sahip olmak 

istediklerimiz ile iyilik ve güzellik adına 

eriĢmeyi arzu ettiğimiz erdemlerin gündüz 

düĢleri olmaktan çıkması için değiĢime 

devam edelim, yeniden diyelim, yeniden 

deneyelim… 
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Millî Eğitim Bakanımız değiĢti. 
 

Millî Eğitim Bakanımız Ömer DĠNÇER, görevi yeni  

Bakanımız Nabi AVCI„ya devretti. 
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VĠZYONUMUZ 

Öğrencileri, bireysel 

özelliklerini dikkate alarak 

temel becerilerini geliştirmek 

suretiyle ulusal ve   evrensel 

değerleri benimsemiş olarak 

hayata ve bir üst öğrenime  

hazırlamak 

MĠSYONUMUZ 

Geleceğin dünyasını 

şekillendirmeyi hedef 

edinmiş nesillerin 

yetişmesine katkıda 

bulunmak 

O 
rtaöğretim 

Genel Mü-

dürlüğünün 

görevleri, 

652 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının TeĢkilat ve 

Görevleri Hakkında Ka-

nun Hükmünde Karar-

namenin 8 ve 27‟nci 

maddelerinde düzenlen-

miĢtir. 

Görevler: 

a) Ortaöğretim okul ve 

kurumlarının yönetimine 

ve öğrencilerinin eğitim 

ve öğretimine yönelik 

politikalar belirlemek ve 

uygulamak. 

b) Ortaöğretim okul ve 

kurumlarının eğitim ve 

öğretim programlarını, 

ders kitaplarını, eğitim 

araç-gereçlerini hazırla-

mak veya hazırlatmak 

ve Talim ve Terbiye Ku-

ruluna sunmak. 

c) Ortaöğretim öğrenci-

lerinin barınma ihtiyaç-

larının giderilmesi ve 

maddi yönden destek-

lenmesi ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri yürütmek. 

ç) Yürürlükten kaldırıl-

mıĢtır. (11/10/2011-

2011/662 KHK.)  

d) Yükseköğretim politi-

kasının, strateji ve 

amaçlarının belirlenme-

si, geliĢtirilmesi ve etkili 

bir Ģekilde yürütülmesi 

için gerekli tedbirleri 

almak. 

e) Yükseköğretime giriĢ 

sistemine iliĢkin usul ve 

esasların belirlenmesin-

de ilgili birim, kurum ve 

kuruluĢlarla iĢ birliği 

yapmak. 

f) 2547 sayılı Kanun ile 

Bakanlığa verilmiĢ olan 

görevleri yerine getir-

mek. 

g) Ülkemizin hizmete 

ihtiyaç duyduğu alanları 

belirleyerek yurtdıĢına 

yükseköğrenim görmek 

amacıyla gönderilecek-

lerde aranacak nitelik-

ler, bunların sayıları, 

burs durumları, yurtdı-

Ģındaki öğrenim aĢama-

ları, öğrenim planları ve 

dönüĢlerinde istihdam-

larının sağlanması ile 

ilgili iĢleri yürütmek ve 

koordinasyonu sağla-

mak. 

Ortaöğretim kurumlarının 

amacı: 

Öğrencilere asgari ortak bir 

genel kültür vererek toplumu 

tanımalarını, sorunlara 

çözüm yolları aramaları ve 

yurdun iktisadi, sosyal ve 

kültürel kalkınmasına 

katkıda bulunma bilinç ve 

gücünü kazanmalarını, 

öğrencilerin ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda 

yükseköğretime veya hem 

mesleğe hem de 

yükseköğretime veya hayata 

ve iş alanlarına 

hazırlanmalarını 

sağlamaktır. 

TT  
emel Eğitim Genel Müdürlüğü, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik emel Eğitim Genel Müdürlüğü, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik 

Eğitim Genel Müdürlüğü, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Özel Eğitim ve Reh-Eğitim Genel Müdürlüğü, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Özel Eğitim ve Reh-

berlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü berlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

sorumluluk alanlarıyla ilgili konularda aşağıdaki görevleri de yerine getirirler:sorumluluk alanlarıyla ilgili konularda aşağıdaki görevleri de yerine getirirler:   

a) Eğitim ve öğretime ilişkin hedef, politika ve standartlar belirlemek.a) Eğitim ve öğretime ilişkin hedef, politika ve standartlar belirlemek.   

b) Eğitim ve öğretimi etkileyen faktörleri tespit etmek, toplum ve sektör bazında ihtiyaç ve b) Eğitim ve öğretimi etkileyen faktörleri tespit etmek, toplum ve sektör bazında ihtiyaç ve 

beklentileri karşılamak üzere araştırma ve geliştirme faaliyetleri yapmak.beklentileri karşılamak üzere araştırma ve geliştirme faaliyetleri yapmak.   

c) Öğrencilerin, plan ve programlarda tespit edilen amaçlar doğrultusunda yöneltilme ve c) Öğrencilerin, plan ve programlarda tespit edilen amaçlar doğrultusunda yöneltilme ve 

geliştirilmelerine ilişkin rehberlik çalışmaları yapmak.geliştirilmelerine ilişkin rehberlik çalışmaları yapmak.   

ç) Öğretim programları, ders kitapları, öğretmen kılavuz kitapları ile diğer ders araç ve ge-ç) Öğretim programları, ders kitapları, öğretmen kılavuz kitapları ile diğer ders araç ve ge-

reçlerine yönelik araştırmalar yapmak ve bunların geliştirilmelerine katkı sağlayıcı çalışma-reçlerine yönelik araştırmalar yapmak ve bunların geliştirilmelerine katkı sağlayıcı çalışma-

lar yapmak ve ilgili birimlere sunmak.lar yapmak ve ilgili birimlere sunmak.  

d) Özel eğitim, rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini yürütmek.d) Özel eğitim, rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini yürütmek.   

e) Okul, ilçe, il ve ülke düzeyinde yapılan eğitim, öğretim ve yönetim hizmetleri ile ilgili e) Okul, ilçe, il ve ülke düzeyinde yapılan eğitim, öğretim ve yönetim hizmetleri ile ilgili 

ölçme ve değerlendirme sonuçlarını değerlendirmek.ölçme ve değerlendirme sonuçlarını değerlendirmek.  

f) Eğitim ve öğretim sürecine diğer kurum, kuruluş ve bireylerin katılımını sağlamak.f) Eğitim ve öğretim sürecine diğer kurum, kuruluş ve bireylerin katılımını sağlamak.   

g) Eğitim ihtiyaçlarını karşılamak üzere, eğitim bina ve tesisleri ile eğitim araç ve gereçleri-g) Eğitim ihtiyaçlarını karşılamak üzere, eğitim bina ve tesisleri ile eğitim araç ve gereçleri-

nin planlanması, projelendirilmesi ve üretilmesinde ilgili birimlerle iş birliği yapmak.nin planlanması, projelendirilmesi ve üretilmesinde ilgili birimlerle iş birliği yapmak.   

ğ) Eğitim ve öğretim kurumlarının öğretime açılması ve kapatılmasına ilişkin usul ve esas-ğ) Eğitim ve öğretim kurumlarının öğretime açılması ve kapatılmasına ilişkin usul ve esas-

ları belirlemek.ları belirlemek.  
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D e ğ i Ģ i k l i k  Ya p ı l a n  

Y ö n e t m e l i k l e r  

14 Eylül 2011 tarihli ve 28054 

sayılı Resmî Gazete’de yayımla-

nan 25.8.2011 tarihli ve 652 sayılı 

Millî Eğitim Bakanlığının Teşki-

lat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ile 

30.03.2012 tarihli ve 6287 sayılı 

İlköğretim ve Eğitim Kanunu İle 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Ya-

pılmasına Dair Kanun’a uyum 

sağlamak amacı ile aşağıdaki yö-

netmeliklerde değişikliğe gidil-

miştir. 

1- 10.1.1999 tarihli ve 23579 sa-

yılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Millî Eğitim Bakanlığı Fen Lise-

leri Yönetmeliği( Değişiklik  

21.07.2012 tarihli ve 28360 sayılı 

Resmî Gazete’ de yayımlanmış-

tır.), 

2- 5.11.1999 tarihli ve 23867 sa-

yılı Resmî Gazete' de yayımlanan 

Millî Eğitim Bakanlığı  Anadolu  

Liseleri Yönetmeliği (Değişiklik 

21.07.2012 tarihli ve 28360 sayılı 

Resmî Gazete' de yayımlanmış-

tır.), 

3- 06.09.1998 tarihli ve 23455 

sayılı Resmî Gazete' de yayımla-

nan Millî Eğitim Bakanlığı  Ana-

dolu öğretmen Liseleri Yönetme-

liği (Değişiklik 21.07.2012 tarihli 

ve 28360 sayılı Resmî Gazete' de 

yayımlanmıştır.), 

4-17.11.2003. tarihli ve 25292 

sayılı Resmî Gazete’ de yayımla-

nan Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal 

Bilimler Liseleri Yönetmeliği 

(Değişiklik 21.07.2012 tarihli ve 

28360 sayılı Resmî Gazete’ de 

yayımlanmıştır.), 

5-26.05.2008 tarihli ve 

2008/13763 sayılı Bakanlar Kuru-

lu Kararı ile yürürlüğe konulan 

İlköğretim ve Ortaöğretim Ku-

rumlarında Parasız Yatılılık, Burs 

ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği 

(Değişiklik 10.10.2012 tarihli ve 

28437 sayılı Resmî Gazete' de 

yayımlanmıştır.), 

6- 16.6.2009.tarihli ve 27260 sa-

yılı Resmî Gazete’ de yayımlanan 

Millî Eğitim Bakanlığı  Güzel 

Sanatlar ve Spor Liseleri Yönet-

meliği (Değişiklik 21.07.2012 

tarihli ve 28360 sayılı Resmî Ga-

zete' de yayımlanmıştır.), 

7- 6.11.2008 tarihli ve 27046 sa-

yılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Güzel Sanatlar Eğitimi Yönetme-

liği (Değişiklik 21.07.2012 tarihli 

ve 28360 sayılı Resmî Gazete' de 

yayımlanmıştır.), 

8- 31.07.2009 tarihli ve 27305 

sayılı Resmî Gazete' de yayım-

lanan Millî Eğitim Bakanlığı 

Ortaöğretim Kurumları Yönet-

meliği (Değişiklik 21.07.2012 

tarihli ve 28360 sayılı Resmî 

Gazete' de yayımlanmıştır.), 

9- 18.09.2010 tarihli ve 27703 

sayılı Resmî Gazete' de yayım-

lanan Yükseköğretim Kurumları 

Devlet Konservatuvarları Müzik 

ve Bale İlköğretim Okulu ile 

Müzik ve Sahne Sanatları Lise-

leri Yönetmeliği (Değişiklik 

22.11.2012 tarihli 28475 sayılı 

Resmî Gazete' de yayımlanmış-

tır.), 

10- 30.10.1983 tarihli ve 18206 

sayılı Millî Eğitim Bakanlığına 

Bağlı Okul Pansiyonları Yönet-

meliği (Değişiklik 10.10.2012 

tarihli ve 28437 sayılı Resmî 

Gazete' de yayımlanmıştır.). 

   

   

   

   

   

   

   

KALDIRILAN YÖNETMELĠK ve YÖNERGELERKALDIRILAN YÖNETMELĠK ve YÖNERGELERKALDIRILAN YÖNETMELĠK ve YÖNERGELER   

111---   Millî Eğitim Bakanlığı Yabancı Dil Ağırlıklı Liseler Yönet-Millî Eğitim Bakanlığı Yabancı Dil Ağırlıklı Liseler Yönet-Millî Eğitim Bakanlığı Yabancı Dil Ağırlıklı Liseler Yönet-

meliği 16.12.2011 tarihli ve 28144 sayılı Resmî Gazete ile yürür-meliği 16.12.2011 tarihli ve 28144 sayılı Resmî Gazete ile yürür-meliği 16.12.2011 tarihli ve 28144 sayılı Resmî Gazete ile yürür-

lükten kaldırılmıĢtır.lükten kaldırılmıĢtır.lükten kaldırılmıĢtır.   

222---   YurtdıĢından Gelen Konukların Eğitimine ĠliĢkin Yönerge YurtdıĢından Gelen Konukların Eğitimine ĠliĢkin Yönerge YurtdıĢından Gelen Konukların Eğitimine ĠliĢkin Yönerge 

07.12.2011 tarihli ve 28202 makam onayı ile yürürlükten kaldı-07.12.2011 tarihli ve 28202 makam onayı ile yürürlükten kaldı-07.12.2011 tarihli ve 28202 makam onayı ile yürürlükten kaldı-

rılmıĢtır.rılmıĢtır.rılmıĢtır.   

333---   Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Atatürk’ü Anma ve Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Atatürk’ü Anma ve Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Atatürk’ü Anma ve 

Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Yönergesi 05.05.2012 tarihli Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Yönergesi 05.05.2012 tarihli Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Yönergesi 05.05.2012 tarihli 

ve 28283 sayılı Resmî Gazete  ile yürürlükten kaldırılmıĢtır.ve 28283 sayılı Resmî Gazete  ile yürürlükten kaldırılmıĢtır.ve 28283 sayılı Resmî Gazete  ile yürürlükten kaldırılmıĢtır.   
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6 
52 sayılı Kanun Hük-

münde Kararname 

ile Bakanlığımızın 

yeniden yapılandırıl-

masını müteakip Bakanlığımız-

da baĢlatılan mevzuatı sade-

leĢtirme, basitleĢtirme ve gün-

celleme çalıĢmaları kapsamın-

da 11 yönetmelik ile 1 yöner-

gede yer alan hükümlerin “Millî 

Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 

Kurumları Yönetmeliği” adı al-

tında birleĢtirme ve yeniden 

düzenleme çalıĢmaları sürdü-

rülmektedir. Bahsi geçen yö-

netmelikler Ģunlardır: 

1. Millî Eğitim Bakanlığı Or-

taöğretim Kurumları Yö-

netmeliği 

2. Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliği 

3. Millî Eğitim Bakanlığı 

Ġmam Hatip Liseleri Yö-

netmeliği 

4. Millî Eğitim Bakanlığı Fen 

Liseleri Yönetmeliği 

5. Millî Eğitim Bakanlığı  

Sosyal Bilimler Liseleri 

Yönetmeliği 

6. Millî Eğitim Bakanlığı 

Anadolu Liseleri Yönet-

meliği 

7. Millî Eğitim Bakanlığı 

Anadolu Öğretmen Lise-

leri Yönetmeliği 

8. Millî Eğitim Bakanlığı Gü-

zel Sanatlar ve Spor Lise-

leri Yönetmeliği 

9. Millî Eğitim Bakanlığı Orta-

öğretim Kurumları Sınıf 

Geçme ve Sınav Yönetme-

liği 

10. Millî Eğitim Bakanlığı Orta-

öğretim Kurumları Ödül ve 

Disiplin Yönetmeliği 

11. Ortaokul ve Ortaöğretim 

Kurumlarındaki Öğrencile-

rin Ders DıĢı Eğitim ve Öğ-

retim Faaliyetleri Hakkın-

da Yönetmelik 

12. Millî Eğitim Bakanlığı Orta-

öğretim Kurumları Öğrenci 

Nakil ve GeçiĢ Yönergesi 

18.09.2010 tarihli ve 27703 

sayılı Resmî Gazete' de Yayımla-

nan Yükseköğretim Kurumları 

Devlet Konservatuvarları Müzik 

ve Bale Ġlköğretim Okulu ile Mü-

zik ve Sahne Sanatları Liseleri 

Yönetmeliği ile 26.05.1986 ta-

rihli ve 19118 sayılı Resmî Ga-

zete' de yayımlanan Devlet Kon-

servatuvarları Orta ve Lise Dev-

releri Öğrenci Disiplin Yönetmeli-

ği‟nin, “Yükseköğretim Kurum-

ları Konservatuvar Ġlköğretim 

Okulları ve Liseleri Yönetmeliği” 

adı altında birleĢtirme çalıĢma-

ları devam etmektedir.  

31.03.2003 tarihli ve 25065 

sayılı Resmî Gazete' de yayımla-

nan Galatasaray Lisesi ve Ġlköğ-

retim Okulu Yönetmeliği ve Ġh-

san Doğramacı Bilkent Üniversi-

tesi Müzik ve Sahne Sanatları 

Fakültesi Müzik ve Bale Ġlköğre-

tim Okulu ile Müzik ve Sahne 

Sanatları Lisesi Yönetmeli-

ği‟nin , 25.8.2011 tarihli ve 

652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı-

nın TeĢkilat ve Görevleri Hak-

kında Kanun Hükmünde Karar-

name ve 6287 sayılı Ġlköğretim 

ve Eğitim Kanunu ile Bazı Ka-

nunlarda DeğiĢiklik Yapılması-

na Dair Kanun kapsamında tas-

lak çalıĢması devam etmekte-

dir.  

Türk Öğrencilerin Yabancı Ülke-

lerde Öğrenimleri Hakkında Yö-

netmelik‟in “YurtdıĢında Yükse-

köğrenim Gören Öğrenciler 

Hakkında Yönetmelik” adı altın-

da taslak çalıĢmaları devam 

etmektedir. 
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Belletici Öğretmenler Hak-

kında yayımlanan Genelge 

Bakanlığımıza bağlı her tür ve ka-

demedeki yatılı ve pansiyonlu 

okullarda, öğrencilerin ders saatleri 

dışındaki beslenme, barınma ve 

diğer ihtiyaçları ile ilgili hizmetle-

rin yürütülmesini sağlamak, eği-

timleriyle ilgilenmek, etüt ve ders 

çalışma zamanlarında karşılaştıkla-

rı sorunların giderilmesine yardım-

cı olmak, pansiyonların tertip, dü-

zen ve temizliği ile ilgili konularda 

okul yönetimine yardımcı olmak 

amacıyla görevlendirilen belletici 

öğretmenlerin görev tanımı ve gö-

revlendirilmelerine ilişkin esasları 

belirlemek amacıyla    Bakanlığı-

mızca 83203306/10.06/72030 sayılı Belletici Öğretmen Görevlendi-

rilmesi genelgesi yayımlanmıştır. 

YENĠ EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI 

17 EYLÜL’DE BAġLADI 

B 
aĢbakan Recep Tayyip 

Erdoğan, Cedide Abalı-

oğlu Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesinde, 2012

-2013 eğitim öğretim yılı ve toplu 

açılıĢ töreninde, yeni eğitim-

öğretim yılının hayırlı olmasını 

diledi. Türkiye genelinde tüm öğ-

rencilerin baĢarılı, verimli bir eği-

tim-öğretim dönemi geçirmelerini 

temenni eden BaĢbakan Erdo-
ğan, öğretmenlere de baĢarılar, 

kolaylıklar diledi. 

Ġktidarlarının eğitim sistemin-

de büyük reformlar gerçekleĢ-

tirdiğini, bu reformların bu-

günden itibaren uygulamaya 

geçtiğini ifade eden BaĢba-

kan Erdoğan, ''Millî Eğitim'de 

artık kodlama yapıyoruz. Ne-

dir o, 4+4+4 demiyorum; 444 

sistemi diyorum. 444 sistemi-

ni getirdik. Bugün de bu sis-

tem start alıyor. ĠnĢallah çok 

kısa bir sürede de bu sis-

tem yerine oturacak. So-

runsuz Ģekilde iĢleyecek-

tir'' dedi. 

      Bu yıl sistemin ilk yılı 

olması nedeniyle eksikler 

ve hatalar olabileceğini, 

fiziki koĢullarda sıkıntılar 

yaĢanabileceğini belirten 

BaĢbakan Erdoğan, hayır-

severlerin desteğiyle dev-

let-millet el ele vererek bu 

açıkların da kapanacağını 

söyledi. 
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O 
rtaöğretim kurumları-

nın 9,10,11 ve 12‟nci 

sınıflarında Talim ve 

Terbiye Kurulunun 

11.09.2010 tarihli ve 76 sayılı 

Kararıyla uygulamaya konulan 

haftalık ders çizelgeleri uygulan-

maktadır.  

76 sayılı Karara ek olarak 

12.04.2012 / 25 sayılı karar ile 

“Millî Güvenlik Bilgisi” dersinin 

2012-2013 eğitim-öğretim yılın-

dan itibaren uygulamadan kaldı-

rılması ve bu derse ait haftalık 1 

(bir) ders saatinin “diğer seçmeli 

dersler” ve “seçmeli derslerinin 

ders saatleri” ne eklenmesi ka-

rarlaĢtırıldı.  

Talim ve Terbiye Kurulunun 

14.08.2012 tarihli ve 124 sayılı 

Kararı ile Millî Eğitim Bakanlığı 

“Ortaöğretim Kurumları Haftalık 

Ders Çizelgeleri”nde değiĢiklik 

yapılarak; 

Ortaöğretim kurumları haftalık 

ders çizelgelerinin ikinci grup seç-

meli dersler listesine üç yeni ders 

[Kur‟an-ı Kerim, Hz. Muham-

med‟in Hayatı ve Temel Dini Bilgi-

ler (Ġslam 1-2)] ilave edilmiĢ ve 

Sosyal Etkinlik ile Proje Hazırla-

ma dersinin haftalık ders saati 

sayıları artırılmıĢtır. 

Söz konusu değiĢiklik 9‟uncu sı-

nıflarda uygulamaya konulmuĢ 

olup bu konudaki açıklama Genel 

Müdürlüğümüzün 04.09.2012  /  

22145 sayılı yazısı ile illere duyu-

rulmuĢtur. 

Okullarımızda uygulanmakta olan 

96 (91+5) dersin öğretim progra-

mı, yeni yaklaĢımlar esas alına-

rak hazırlanıp uygulamaya konul-

muĢtur. Bunlardan Talim ve Ter-

biye Kurulu BaĢkanlığınca hazır-

lanmakta olan Demokrasi ve Ġn-

san Hakları dersi öğretim progra-

mının çalıĢmaları devam etmek-

tedir.  

 

Ortaöğretim kurumlarında okul 

türlerine göre haftalık ders saatle-

ri, 34 - 40 saat arasında değiş-

mektedir.  

 
 

OKUL TÜRLERĠ 
SINIFLAR 

Hazırlık 9 10 11 12 

Genel Lise - 37 30 30 30 

Anadolu Lisesi 34* 40 35 35 35 

Anadolu Öğretmen Lisesi - 40 38 38 38 

Fen Lisesi - 40 37 37 37 

Sosyal Bilimler Lisesi 34 40 40 40 40 

Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi - 40 35 35 35 
* Hazırlık Sınıfı Bulunan Anadolu Liseleri 



7 

1.Bilim Fuarları 

akanlığımız, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile TÜBĠTAK arasında “Eğitimde ĠĢbirliği Pro-

tokolü” imzalanmıĢ olup bu kapsamda yürütülecek hizmetlere iliĢkin 06/04/2012 tarihinde 

“Temel ve ortaöğretimde bilim kültürü-

nün geliĢtirilmesine yönelik bilim fuarla-

rının düzenlenmesi” ile ilgili alt protokol 

Genel Müdürlüğümüz, Temel Eğitim Ge-

nel Müdürlüğü, Din Öğretimi Genel Mü-

dürlüğü, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğü ile TÜBĠTAK arasında imza-

lanmıĢtır. Proje çerçevesinde müdür, 

öğretmen, öğrenci ve veli  kılavuzları ha-

zırlanmıĢtır.  Protokol kapsamında 01 

Nisan-19 Mayıs 2013 tarihleri arasında 

1000 okulumuzda bilim fuarları düzen-

lenecektir. 2013-2014 eğitim-öğretim 

yılında ise tüm okullarımızda düzenlene-

cek bilim fuarları ile öğrencilerimizde 

bilim kültürünün geliĢtirilmesine katkı 

sağlanacaktır. 

P R O J E L E R  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IP R O J E L E R  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IP R O J E L E R  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ I    

2.Ortaöğretim  

Okulları  

Trafik ve Yol  

Güvenliği  

Projesi 

T   
rafikte Sorumlu-rafikte Sorumlu-rafikte Sorumlu-

luk Hareketi, luk Hareketi, luk Hareketi, 

T.C. UlaĢtırma, T.C. UlaĢtırma, T.C. UlaĢtırma, 

Denizcilik ve HaberleĢ-Denizcilik ve HaberleĢ-Denizcilik ve HaberleĢ-

me Bakanlığı koordinasyonunda, Trafik güvenliği alanında çalıĢma yapan kurum ve kuruluĢlarla iĢ me Bakanlığı koordinasyonunda, Trafik güvenliği alanında çalıĢma yapan kurum ve kuruluĢlarla iĢ me Bakanlığı koordinasyonunda, Trafik güvenliği alanında çalıĢma yapan kurum ve kuruluĢlarla iĢ 

birliğinde, TUVTÜRK'ün desteğiyle trafikte can güvenliğini artıracak önlemler almak ve toplumda birliğinde, TUVTÜRK'ün desteğiyle trafikte can güvenliğini artıracak önlemler almak ve toplumda birliğinde, TUVTÜRK'ün desteğiyle trafikte can güvenliğini artıracak önlemler almak ve toplumda 

farkındalık yaratarak sorumluluk bilincini geliĢtirmek amacıyla hayata geçirilmiĢtir.  4 Mayıs 2010 farkındalık yaratarak sorumluluk bilincini geliĢtirmek amacıyla hayata geçirilmiĢtir.  4 Mayıs 2010 farkındalık yaratarak sorumluluk bilincini geliĢtirmek amacıyla hayata geçirilmiĢtir.  4 Mayıs 2010 

tarihinde baĢlayan Proje, Türkiye‟nin en önemli sorunlarından biri olan trafikte can güvenliği konu-tarihinde baĢlayan Proje, Türkiye‟nin en önemli sorunlarından biri olan trafikte can güvenliği konu-tarihinde baĢlayan Proje, Türkiye‟nin en önemli sorunlarından biri olan trafikte can güvenliği konu-

sunda kalıcı ve sürdürülebilir çözümler üretebilmenin, konuyla ilgili paydaĢ kuruluĢların katılımıyla sunda kalıcı ve sürdürülebilir çözümler üretebilmenin, konuyla ilgili paydaĢ kuruluĢların katılımıyla sunda kalıcı ve sürdürülebilir çözümler üretebilmenin, konuyla ilgili paydaĢ kuruluĢların katılımıyla 

mümkün olabileceği gerçeği temel alınarak yürütülmektedir. Trafikte Gençlik Hareketi Projesi kap-mümkün olabileceği gerçeği temel alınarak yürütülmektedir. Trafikte Gençlik Hareketi Projesi kap-mümkün olabileceği gerçeği temel alınarak yürütülmektedir. Trafikte Gençlik Hareketi Projesi kap-

samında 10samında 10samında 10---11 Kasım 2012 tarihlerinde Ġzmir‟de, projede görev alan Temsilci Öğretmenlerin katı-11 Kasım 2012 tarihlerinde Ġzmir‟de, projede görev alan Temsilci Öğretmenlerin katı-11 Kasım 2012 tarihlerinde Ġzmir‟de, projede görev alan Temsilci Öğretmenlerin katı-

lımlarıyla Eğiticilerin Eğitimi Toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. ġu anda proje dâhilindeki okullarda Pro-lımlarıyla Eğiticilerin Eğitimi Toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. ġu anda proje dâhilindeki okullarda Pro-lımlarıyla Eğiticilerin Eğitimi Toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. ġu anda proje dâhilindeki okullarda Pro-

je Uygulama Kılavuzu‟nda belirtilen Ģekilde ve gönderilen proje materyalleri de kullanılarak uygula-je Uygulama Kılavuzu‟nda belirtilen Ģekilde ve gönderilen proje materyalleri de kullanılarak uygula-je Uygulama Kılavuzu‟nda belirtilen Ģekilde ve gönderilen proje materyalleri de kullanılarak uygula-

malara devam edilmektedir.malara devam edilmektedir.malara devam edilmektedir.   
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3. MEB -UNICEF Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ĠĢ birliği Ġle Okul Terk Nedenleri ve  

Sınıf Tekrarı AraĢtırması 

2 011-2015 T.C Hükûmeti 

ve UNICEF Ülke Programı 

Eylem Planı kapsamında 

yer alan “Gençliğin Güçlendirilmesi 

ve Koruma Programı” altında Genel 

Müdürlüğümüz koordinesinde 

2011-2012 Ġki Yıllık ÇalıĢma Planı 

yürütülmektedir. 2011-2012 Ġki 

Yıllık ÇalıĢma Planı ile okul terkleri, 

sınıf tekrarı ve gençlerin ihtiyaçları-

nın belirlenmesine yönelik saha 

çalıĢmaları Kasım 2012 tarihi itiba-

riyle yürütülmektedir. Sınıf tekrarı 

ve okul terklerinin nedenleri araĢtı-

rılarak e-okul veri tabanı terk ne-

denlerini izlemek üzere revize edilecek mesleki rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri ile ilgili hari-

talandırma çalıĢması yapılacaktır. Plan kapsamında sınıf tekrarı ve okul terk nedenleri ile 14- 18 

yaĢ grubunda olup örgün eğitim dıĢında olan çocukların özelliklerinin, ihtiyaçlarının ve beklentile-

rinin araĢtırılarak politikaya dönüĢtürülmesi çalıĢmalarının gerçekleĢtirilmesi için hizmet alımı sü-

reci UNICEF tarafından baĢlatılmıĢtır. Söz konusu araĢtırmalar için ihale sözleĢmesi Haziran 

2012‟de imzalanarak saha araĢtırması çalıĢmaları 15 pilot ilde baĢlatılmıĢtır. Saha araĢtırması 

tamamlandıktan sonra elde edilen veriler analiz edilerek rapor oluĢturulacak, sınıf tekrarı ve okul 

terkinin önlenmesi için politikalar geliĢtirilecektir. 

Ortaöğretimde sınıf tekrarı ve okul terkine yönelik anket çalışması 
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Ortaöğretimde Yeni YaklaĢımlar ve Gelecek Tasarımı II  ÇalıĢtayı Akçakocada  

GerçekleĢtirildi. 

M 
illî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen 

“Ortaöğretimde Yeni YaklaĢımlar ÇalıĢtayı” 26-30 Kasım 2012 tarihleri arasında Ak-

çakoca Öğretmenevinde gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya; Bakanlık merkez teşkilatının çeşitli 

kademelerinde bulunan görevliler, çeşitli üniversitelerden akademisyenler ile ortaöğretimin farklı okul 

türlerinde görev yapan yönetici ve öğretmenler katılmışlardır. 5 gün süren çalışmalarda ortaöğretimin 

yeniden yapılandırılması konusunda çok sayıda düşünce ve öneri ortaya atılmış,  sisteme önemli katkılar 

sağlayabilecek nitelikte önemli çıktı ve veriler elde edilmiştir. Çalıştayda Ortaöğretimde Stratejik Planla-

ma, Ortaöğretimde Okul Türlerinin Azaltılması, Ortaöğretime Sınavsız Geçiş ve Ortaöğretimden Yükse-

köğretime geçiş konuları dört farklı grupta ele alınmıştır. 
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SOSYAL ETKĠNLĠKLERSOSYAL ETKĠNLĠKLERSOSYAL ETKĠNLĠKLER   

222   011011011---2012 eğitim ve öğretim yı-2012 eğitim ve öğretim yı-2012 eğitim ve öğretim yı-

lında, 38 ülkede 51 kategoride lında, 38 ülkede 51 kategoride lında, 38 ülkede 51 kategoride 

yapılan uluslararası yarıĢmalar-yapılan uluslararası yarıĢmalar-yapılan uluslararası yarıĢmalar-

da, 160 öğrenci birincilik, 172 öğrenci da, 160 öğrenci birincilik, 172 öğrenci da, 160 öğrenci birincilik, 172 öğrenci 

ikincilik, 163 öğrenci üçüncülük ve 59 ikincilik, 163 öğrenci üçüncülük ve 59 ikincilik, 163 öğrenci üçüncülük ve 59 

öğrenci mansiyon olmak üzere toplam  öğrenci mansiyon olmak üzere toplam  öğrenci mansiyon olmak üzere toplam  

554 öğrenci derece alarak ülkemizi tem-554 öğrenci derece alarak ülkemizi tem-554 öğrenci derece alarak ülkemizi tem-

sil etmiĢlerdir.sil etmiĢlerdir.sil etmiĢlerdir.   

Ö Ğ R E N C İ  İ Ş L E R İ  v e  S O S Y A L  E T K İ N L İ K L E R  G R U P  Ö Ğ R E N C İ  İ Ş L E R İ  v e  S O S Y A L  E T K İ N L İ K L E R  G R U P  Ö Ğ R E N C İ  İ Ş L E R İ  v e  S O S Y A L  E T K İ N L İ K L E R  G R U P  

B A Ş K A N L I Ğ IB A Ş K A N L I Ğ IB A Ş K A N L I Ğ I    

PARASIZ YATILILIK VE BURS HĠZMETLERĠ 

G 
enel Müdürlüğümüzce Anayasa‟nın 42‟nci 

maddesinde ifade edilen; “Kimse eğitim ve 

öğretim hakkından yoksun bırakıla-

maz.......... Devlet, maddî imkânlardan yoksun baĢarı-

lı öğrencilerin, öğrenimlerini sürdürebilmeleri amacıy-

la burslar ve baĢka yollarla gerekli yardımları ya-

par.......” hükmü ve 2684 sayılı “ Ġlköğretim ve Orta 

Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma 

ve Bunlara Yapılacak  Sosyal Yardımlara ĠliĢkin Ka-

nun”  ile  “Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında 

Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar Yönetmeli-

ği” hükümlerine göre 01/10/2012 tarihinden itiba-

ren yetenekli fakat maddi imkânları sınırlı 133.649 

öğrencimize burs verilmektedir.   

Yurtiçi ve yurtdıĢında baĢarı kazanan öğrencilerimiz 
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PANSĠYON HĠZMETLERĠ 

31/12/2012 tarihi itibarıyla 158.982öğrenci kapasiteli 894 ortaöğretim pansiyonunda toplam 122.001 

öğrenci barınmaktadır. Doluluk oranı % 77‟dir. AĢağıdaki tabloda okullara göre pansiyon sayısı ve öğrenci 

bilgileri mevcuttur. 
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HĠZMET ĠÇĠ EĞĠTĠM HĠZMET ĠÇĠ EĞĠTĠM HĠZMET ĠÇĠ EĞĠTĠM    

SEMĠNERLERĠSEMĠNERLERĠSEMĠNERLERĠ   

040404---08.06.2012 tarihlerinde Yalova 08.06.2012 tarihlerinde Yalova 08.06.2012 tarihlerinde Yalova 

Esenköy Hizmetiçi Eğitim Enstitü-Esenköy Hizmetiçi Eğitim Enstitü-Esenköy Hizmetiçi Eğitim Enstitü-

sünde 280 müdür yardımcısına 18sünde 280 müdür yardımcısına 18sünde 280 müdür yardımcısına 18---

22.06.2012.0222.06.2012.0222.06.2012.02---06.07.2012 ve 2306.07.2012 ve 2306.07.2012 ve 23---

27.07.2012 tarihlerinde 1150 mü-27.07.2012 tarihlerinde 1150 mü-27.07.2012 tarihlerinde 1150 mü-

dür yardımcısına Erzurum Hizmetiçi dür yardımcısına Erzurum Hizmetiçi dür yardımcısına Erzurum Hizmetiçi 

Eğitim Enstitüsünde, 03Eğitim Enstitüsünde, 03Eğitim Enstitüsünde, 03---07.09 07.09 07.09 

2012 tarihleri arasında Yalova Hiz-2012 tarihleri arasında Yalova Hiz-2012 tarihleri arasında Yalova Hiz-

metiçi Eğitim Enstitüsünde 380 metiçi Eğitim Enstitüsünde 380 metiçi Eğitim Enstitüsünde 380 

okul müdürüne,01okul müdürüne,01okul müdürüne,01---05.10.2012.1505.10.2012.1505.10.2012.15---

19.10.2012 tarihleri arasında Erzu-19.10.2012 tarihleri arasında Erzu-19.10.2012 tarihleri arasında Erzu-

rum Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde rum Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde rum Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde 

560 müdür yardımcısına ve 08560 müdür yardımcısına ve 08560 müdür yardımcısına ve 08---

12.10.2012 tarihleri arasında Yalo-12.10.2012 tarihleri arasında Yalo-12.10.2012 tarihleri arasında Yalo-

va Esenköy Hizmetiçi Eğitim Ensti-va Esenköy Hizmetiçi Eğitim Ensti-va Esenköy Hizmetiçi Eğitim Ensti-

tüsünde280 müdür yardımcısına tüsünde280 müdür yardımcısına tüsünde280 müdür yardımcısına 

Eğitim Yönetimi semineri verilmiĢ-Eğitim Yönetimi semineri verilmiĢ-Eğitim Yönetimi semineri verilmiĢ-

tir. Toplam 2650 yönetici ve yöneti-tir. Toplam 2650 yönetici ve yöneti-tir. Toplam 2650 yönetici ve yöneti-

ci yardımcısına Hizmetiçi eğitim ci yardımcısına Hizmetiçi eğitim ci yardımcısına Hizmetiçi eğitim 

semineri verilmiĢtir.semineri verilmiĢtir.semineri verilmiĢtir.   

2012 yılında Genel Müdürlümüze 2012 yılında Genel Müdürlümüze 2012 yılında Genel Müdürlümüze 

bağlı kurumlarda görevli yönetici ve bağlı kurumlarda görevli yönetici ve bağlı kurumlarda görevli yönetici ve 

yönetici yardımcıları için planlanan yönetici yardımcıları için planlanan yönetici yardımcıları için planlanan 

12 hizmetiçi eğitim semineri baĢarı 12 hizmetiçi eğitim semineri baĢarı 12 hizmetiçi eğitim semineri baĢarı 

ile tamamlanmıĢtır. Bakanlığımızın ile tamamlanmıĢtır. Bakanlığımızın ile tamamlanmıĢtır. Bakanlığımızın 

yeniden yapılanması nedeniyle de-yeniden yapılanması nedeniyle de-yeniden yapılanması nedeniyle de-

ğiĢen , geliĢen yenilik ve mevzuat-ğiĢen , geliĢen yenilik ve mevzuat-ğiĢen , geliĢen yenilik ve mevzuat-

larla ilgili yönetici, yönetici yardımcı-larla ilgili yönetici, yönetici yardımcı-larla ilgili yönetici, yönetici yardımcı-

sı ve öğretmenler için çeĢitli konu-sı ve öğretmenler için çeĢitli konu-sı ve öğretmenler için çeĢitli konu-

larda 11 hizmetiçi eğitim semineri larda 11 hizmetiçi eğitim semineri larda 11 hizmetiçi eğitim semineri 

planlanmıĢtır. Ġlk seminer 01planlanmıĢtır. Ġlk seminer 01planlanmıĢtır. Ġlk seminer 01---

05/04/2013 tarihinde Erzurum 05/04/2013 tarihinde Erzurum 05/04/2013 tarihinde Erzurum 

Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde baĢ-Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde baĢ-Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde baĢ-

layacaktırlayacaktırlayacaktır. . .    

ALMAN UYRUKLU ALMAN UYRUKLU ALMAN UYRUKLU    

ÖĞRETMENLERLE ÖĞRETMENLERLE ÖĞRETMENLERLE    

ĠLGĠLĠ ÇALIġMALARĠLGĠLĠ ÇALIġMALARĠLGĠLĠ ÇALIġMALAR   

2 
6 Mayıs 1986 tarihli 

Türk-Alman Kültür 

AnlaĢmasına ek an-

laĢma hükümleri çer-

çevesinde Ġstanbul, Ġzmir, Anka-

ra, Antalya ve Adana illerinde 

birinci yabancı dili Almanca olan 

Anadolu liselerinde sözleĢmeli 

olarak 51 öğretmen görev yap-

maktadır. 

BĠLĠM OLĠMPĠYATLARI ĠLE ĠLGĠLĠ YAPILAN BĠLĠM OLĠMPĠYATLARI ĠLE ĠLGĠLĠ YAPILAN BĠLĠM OLĠMPĠYATLARI ĠLE ĠLGĠLĠ YAPILAN    

ÇALIġMALARÇALIġMALARÇALIġMALAR   

MMM   
illî Eğitim Bakanlığı ile TÜBĠTAK arasında yapılan Bilim illî Eğitim Bakanlığı ile TÜBĠTAK arasında yapılan Bilim illî Eğitim Bakanlığı ile TÜBĠTAK arasında yapılan Bilim 

Olimpiyatları DanıĢmanlığı Kursu ĠĢ Birliği Protokolü çer-Olimpiyatları DanıĢmanlığı Kursu ĠĢ Birliği Protokolü çer-Olimpiyatları DanıĢmanlığı Kursu ĠĢ Birliği Protokolü çer-

çevesinde; ulusal ve uluslararası bilim olimpiyatlarına çevesinde; ulusal ve uluslararası bilim olimpiyatlarına çevesinde; ulusal ve uluslararası bilim olimpiyatlarına 

katılacak öğrencileri bu yarıĢmalara hazırlayacak olan bilgisayar, ma-katılacak öğrencileri bu yarıĢmalara hazırlayacak olan bilgisayar, ma-katılacak öğrencileri bu yarıĢmalara hazırlayacak olan bilgisayar, ma-

tematik, fizik, kimya ve biyoloji öğretmenlerinin TÜBĠTAK tarafından  tematik, fizik, kimya ve biyoloji öğretmenlerinin TÜBĠTAK tarafından  tematik, fizik, kimya ve biyoloji öğretmenlerinin TÜBĠTAK tarafından  

yetiĢtirilmesi çalıĢmaları grup baĢkanlığımız koordinesinde yürütül-yetiĢtirilmesi çalıĢmaları grup baĢkanlığımız koordinesinde yürütül-yetiĢtirilmesi çalıĢmaları grup baĢkanlığımız koordinesinde yürütül-

mektedir.mektedir.mektedir.   
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24 Derslikli Okul Projesi 

E Ğ İ T İ M  O R TA M L A R I N I N  v e  Ö Ğ R E N M E  S Ü R E Ç L E R İ N İ N  E Ğ İ T İ M  O R TA M L A R I N I N  v e  Ö Ğ R E N M E  S Ü R E Ç L E R İ N İ N  E Ğ İ T İ M  O R TA M L A R I N I N  v e  Ö Ğ R E N M E  S Ü R E Ç L E R İ N İ N  

G E L İ Ş T İ R İ L M E S İ  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IG E L İ Ş T İ R İ L M E S İ  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IG E L İ Ş T İ R İ L M E S İ  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ I    

GENEL LĠSELERĠN GENEL LĠSELERĠN   

DÖNÜġTÜRÜLMESĠ DEVAM DÖNÜġTÜRÜLMESĠ DEVAM   

EDĠYOREDĠYOR  

OOO   
rtaöğretimde kalitenin rtaöğretimde kalitenin rtaöğretimde kalitenin 

arttırılması, mesleki ve arttırılması, mesleki ve arttırılması, mesleki ve 

teknik ortaöğretime teknik ortaöğretime teknik ortaöğretime 

daha  fazla öğrencinin yönlendi-daha  fazla öğrencinin yönlendi-daha  fazla öğrencinin yönlendi-

rilmesi amacıyla 2010 / 30 sayılı rilmesi amacıyla 2010 / 30 sayılı rilmesi amacıyla 2010 / 30 sayılı 

Genelge doğrultusunda genel Genelge doğrultusunda genel Genelge doğrultusunda genel 

liselerin Anadolu lisesine dönüĢ-liselerin Anadolu lisesine dönüĢ-liselerin Anadolu lisesine dönüĢ-

türülmesi veya mesleki ve teknik türülmesi veya mesleki ve teknik türülmesi veya mesleki ve teknik 

ortaöğretime devredilmesi çalıĢ-ortaöğretime devredilmesi çalıĢ-ortaöğretime devredilmesi çalıĢ-

maları kapsamında 2010maları kapsamında 2010maları kapsamında 2010---2011 2011 2011 

eğitim eğitim eğitim –––öğretim yılında 358; öğretim yılında 358; öğretim yılında 358; 

201120112011---2012 eğitim2012 eğitim2012 eğitim---öğretim yılın-öğretim yılın-öğretim yılın-

da 88 genel lise Anadolu lisesine da 88 genel lise Anadolu lisesine da 88 genel lise Anadolu lisesine 

dönüĢtürülmüĢ veya mesleki ve dönüĢtürülmüĢ veya mesleki ve dönüĢtürülmüĢ veya mesleki ve 

teknik ortaöğretime devredilmiĢ-teknik ortaöğretime devredilmiĢ-teknik ortaöğretime devredilmiĢ-

tir.tir.tir.   

Bu bağlamda 2012Bu bağlamda 2012Bu bağlamda 2012---2013 eğitim2013 eğitim2013 eğitim---

öğretim yılında 148 genel lise öğretim yılında 148 genel lise öğretim yılında 148 genel lise 

Anadolu lisesine dönüĢtürülmüĢ-Anadolu lisesine dönüĢtürülmüĢ-Anadolu lisesine dönüĢtürülmüĢ-

tür. tür. tür.                   

143 genel lise de Meslekî ve Tek-143 genel lise de Meslekî ve Tek-143 genel lise de Meslekî ve Tek-

nik Eğitim Genel Müdürlüğüne ve nik Eğitim Genel Müdürlüğüne ve nik Eğitim Genel Müdürlüğüne ve 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne 

devredilmiĢtir.devredilmiĢtir.devredilmiĢtir.   

201220122012---2013 eğitim2013 eğitim2013 eğitim---öğretim yılın-öğretim yılın-öğretim yılın-

da 20 Anadolu Lisesi, 3 Fen Lise-da 20 Anadolu Lisesi, 3 Fen Lise-da 20 Anadolu Lisesi, 3 Fen Lise-

si, 2 Anadolu Öğretmen Lisesi, 1 si, 2 Anadolu Öğretmen Lisesi, 1 si, 2 Anadolu Öğretmen Lisesi, 1 

Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi, 1 Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi, 1 Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi, 1 

Genel Lise Genel Lise Genel Lise olmak üzere toplam olmak üzere toplam olmak üzere toplam 

27 okul açılmıĢtır.27 okul açılmıĢtır.27 okul açılmıĢtır.   

24 Derslikli Osmanlı Mimarisi Okul Projesi 

Açık Lise ĠĢ ve ĠĢlemleri Halk Eğitim Merkezlerine Devredildi 

Açık Öğretim liselerinin iĢ ve iĢlemleri genel lise müdürlükleri tara-

fından yürütülmekte iken 652 sayılı Kanun Hükmündeki Kararna-

meye dayalı olarak 2012/45 sayılı Genelge doğrultusunda bu 

okulların iĢ ve iĢlemlerinin Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlü-

ğüne devredilmiĢtir. 

YATIRIMLAR HIZLA DEVAM  ETMEKTE 

2012 yılında, öğrenci yoğunluğu,  yeni yerleĢim yerleri, yeni açıla-

cak ve geçici binalarda bulunan okullar ile teknik olarak kullanıl-

ması sakıncalı olan okul binalarının ihtiyaçlarını karĢılamak üzere 

5776 derslikli 307 okul binası, 36932 kapasiteli 162 pansiyon, 

117 spor salonu, 94 lojman, 11 konferans salonu, 2 çok amaçlı 

salon olmak üzere 471 projenin yapımına devam edilmiĢtir. Dev-

let yatırım programında yer alan 76 proje tamamlanmıĢtır. 

12 Ocak 3013 tarihli ve 28526 (Mükerrer) sayılı Resmî gazetede 

yayımlanan 2013 Yılı Devlet Yatırım Programa 101 yeni proje alın-

mıĢtır.  Bu projelerle birlikte  430 projenin yapımı devam edecek-

tir. 

OkullaĢmada ve okula eriĢimde ORTAÖĞRETĠMDE   

TAġIMALI EĞĠTĠM PROGRAMI etkin biçimde kullanılmaktadır. Mev-

cut okul binaları ve eklentilerinin de istenilen nitelikte hizmet ve-

rebilmesi için bakım ve onarımları yapılmaktadır. 

2011 yılında 67.268.600,39 TL ödenek ile 1382 okul ve eklenti-

sinde çatı, sıhhi ve elektrik tesisatı, doğalgaz ve genel onarım gibi 

önem arz eden yenileĢtirme ve onarım iĢleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

2012 yılında onarım iĢlerinin eğitimi aksatmayacak Ģekilde ve sü-

rede yapılması, ödeneklerin etkin ve verimli kullanılması, iĢlerin 

okullar açılmadan bitirilmesi konusunda gerekli hassasiyet göste-

rilmiĢtir. 
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Resim Atölyesi 

Okulların onarımlarının yapıl-

ması amacıyla 

69.500.000,00 TL illere gön-

derilmiĢtir. Yapılan onarımla-

rın sonuçları izlenmektedir. 

2013 yılı ödenekleri mahalli-

ne gönderilerek eğitimi en-

gellemeyecek Ģekilde okulla-

rın tatil olduğu dönemde 

onarımların bitirilmesi sağla-

nacaktır. 

Öğretmenler Odası 

Derslik DonatımıDerslik DonatımıDerslik Donatımı   

012 yılı içerisinde Genel Müdürlüğümüze 65 Milyon 012 yılı içerisinde Genel Müdürlüğümüze 65 Milyon 012 yılı içerisinde Genel Müdürlüğümüze 65 Milyon 

TL donatım ödeneği tahsis edilmiĢtir. Genel Müdür-TL donatım ödeneği tahsis edilmiĢtir. Genel Müdür-TL donatım ödeneği tahsis edilmiĢtir. Genel Müdür-

lüğümüze bağlı okullardan 952‟sine Bakanlığımız merkez de-lüğümüze bağlı okullardan 952‟sine Bakanlığımız merkez de-lüğümüze bağlı okullardan 952‟sine Bakanlığımız merkez de-

posundan donatım malzemesi gönderilmiĢtir. 333 okula sipa-posundan donatım malzemesi gönderilmiĢtir. 333 okula sipa-posundan donatım malzemesi gönderilmiĢtir. 333 okula sipa-

riĢ ( derslik donatımı ) açılmıĢ, 1097 okula da ödenek gönde-riĢ ( derslik donatımı ) açılmıĢ, 1097 okula da ödenek gönde-riĢ ( derslik donatımı ) açılmıĢ, 1097 okula da ödenek gönde-

rilmiĢtir.rilmiĢtir.rilmiĢtir.   

Derslik Donatımı 

E Ğ İ T İ M  O R TA M L A R I N I N  v e  Ö Ğ R E N M E  S Ü R E Ç L E R İ N İ N  E Ğ İ T İ M  O R TA M L A R I N I N  v e  Ö Ğ R E N M E  S Ü R E Ç L E R İ N İ N  E Ğ İ T İ M  O R TA M L A R I N I N  v e  Ö Ğ R E N M E  S Ü R E Ç L E R İ N İ N  

G E L İ Ş T İ R İ L M E S İ  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IG E L İ Ş T İ R İ L M E S İ  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IG E L İ Ş T İ R İ L M E S İ  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ I    
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Y Ü K S E K  Ö Ğ R E T İ M  KO O R D İ N A SYO N  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IY Ü K S E K  Ö Ğ R E T İ M  KO O R D İ N A SYO N  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ IY Ü K S E K  Ö Ğ R E T İ M  KO O R D İ N A SYO N  G R U P  B A Ş K A N L I Ğ I    

28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları TeĢkilatı Kanunu kap-

samında ülkemizin yükseköğretim talebinin karĢılanmasına katkı sağlayacağı, yük-

seköğretim çağ nüfusunun okullaĢma oranını yükselteceği ve Yükseköğretim Kurulu 

BaĢkanlığının değerlendirilmesi göz önünde bulundurularak 2012 yılında toplam; 

3 vakıf üniversitesi, 

81 fakülte, 

13 enstitü 

32 yüksekokul, 

2 vakıf meslek yüksekokulu 

açılmıĢtır. 

G E N E L  M Ü D Ü R L Ü K  Ö Z E L  B Ü R OG E N E L  M Ü D Ü R L Ü K  Ö Z E L  B Ü R OG E N E L  M Ü D Ü R L Ü K  Ö Z E L  B Ü R O    

  

T 
.C. BaĢbakanlık Ġdareyi GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından, bü-

rokrasinin ve idari iĢ yükünün azaltılması, kamu hizmetlerinin 

etkililik ve verimliliğinin artırılması amaçlarıyla kamu hizmetle-

rinde baĢvurularda istenen belgelerin tespit edilmesi çalıĢması baĢla-

tılmıĢtır. ÇalıĢma kapsamında, elektronik ortamda, söz konusu belge-

lerin tanımlanması ve bir veri tabanı oluĢturulması için tüm kamu bi-

rimlerinden temsilciler belirlenmiĢ ve görevlendirilmiĢtir. Bu kapsamda Birimimiz bünye-

sinde 1 personel, söz konusu iĢ ve iĢlemleri yürütmekle görevlendirilmiĢtir. Birimimize 

yapılan baĢvurularda, talep edilen belgelerin BaĢbakanlık veri tabanına kaydedilmesi 

çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 
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YURTDIŞI  EĞİTİM GRUP BAŞKANLIĞIYURTDIŞI  EĞİTİM GRUP BAŞKANLIĞIYURTDIŞI  EĞİTİM GRUP BAŞKANLIĞI    

YABANCI DĠL KURSLARI  

EĞĠTĠME BAġLADI 

D il kurslarının genel değer-

lendirmesi ve protokolün 

içeriğinin belirlenmesi amacıyla 

Giresun Üniversitesinde 26-28 

Eylül 2012 tarihleri arasında An-

kara, Gazi, Hacettepe, Ġstanbul, 

Yıldız Teknik, Marmara, Dokuz 

Eylül ve Akdeniz Üniversitelerinin 

Yabancı Diller Yüksekokulu Mü-

dürleri, Öğretim Üyeleri ve Genel 

Müdürümüz Sayın Ercan TÜRK‟ 

ün katılımları ile “Yabancı Dil” 

çalıĢtayı düzenlenmiĢtir. 

1416 sayılı Kanuna göre yurt 

dıĢında öğrenim görmeye hak 

kazanan ve yabancı dil yeterlilik-

leri olmayan öğrenciler için Türki-

ye‟deki 8 üniversitede  (Ankara, 

Gazi, Hacettepe, Ġstanbul, Yıldız 

Teknik, Marmara, Dokuz Eylül ve 

Akdeniz  Üniversi te ler i ) 12. 

11.2012 tarihinden itibaren ya-

bancı dil eğitimi almaları için 6 

aylık bir program yapılmıĢtır. 

Dil kursları ile ilgili olarak 

08.11.2012 tarihinde ortak sevi-

ye tespit sınavı yapılmıĢ ve 

12.11.2012 tarihinde kurslar 

fiilen baĢlatılmıĢtır. 

YURTDIġI EĞĠTĠMDE OTOMASYON SĠSTEMĠNE GEÇĠġ 

ÇALIġMALARI 

1 
416 sayılı Kanun kapsamında yurtdıĢında lisansüstü 

öğrenim gören öğrencilerin manuel ortamda yapılan 

zaman ve iĢgücü kaybına neden olan her türlü iĢ ve iĢ-

lemlerinin daha hızlı ve pratik bir Ģekilde yürütülebilmesi ama-

cıyla baĢlatılan otomasyon sistemine geçiĢ çalıĢmaları devam 

etmektedir. ÇalıĢmalar tamamlandığında paydaĢ kurumlarla 

sistemin ortak kullanıma açılması, böylelikle iĢ ve iĢlemlerin da-

ha hızlı ve pratik bir Ģekilde yürütülebilmesi hedeflenmektedir. 

1416 sayılı Kanun kapsamında 1929 yılından itibaren yurtdıĢın-

da lisans ve lisansüstü öğrenim gören, öğrenimlerini tamamla-

yarak yurda dönen ve görev talep edenler ile çeĢitli nedenlerle 

haklarında tazminat takibi baĢlatılanlara yönelik arĢiv çalıĢması 

yapılması amacıyla bir komisyon oluĢturulmuĢ ve çalıĢmalara 

baĢlanmıĢtır. 

MEVZUAT VE TEBLĠĞ ÇALIġMALARI 

R 
esmî burslu öğrencilerin yetki devri kapsamında izin, konferans, toplantı vb. faaliyetlere 

katılım izinleri ile askerlik tecil ve tehir teklif iĢlemlerinin yurtdıĢındaki temsilciliklere dev-

redilebilmesinin önünü açacak yönetmelik değiĢikliği çalıĢmalarında son aĢamaya gelin-

miĢtir. 

Resmî burslu öğrencilerin yurtiçi burslarının arttırılması ve diğer mali haklarının da yeniden değer-

lendirilerek iyileĢtirme yapılması amacıyla Maliye Bakanlığı ile Bakanlığımız tarafından ortak hazırla-

nan Tebliğ 29.06.2012 tarihli ve 28338 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiĢtir. 

2013 Tebliği için çalıĢmalar baĢlatılacaktır. 
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İ Z L EM E ve  D EĞ ERL END İ RM E G RUP BA Ş KA N LI Ğ Iİ Z L EM E ve  D EĞ ERL END İ RM E G RUP BA Ş KA N LI Ğ Iİ Z L EM E ve  D EĞ ERL END İ RM E G RUP BA Ş KA N LI Ğ I    

ALO 147 

1 
 Mart 2012 tarihinde Van-

ErciĢ‟te hizmete giren ALO 

147 ĠletiĢim Merkezi; Bakan-

lığımızın görev ve sorumlu-

luklarıyla ilgili her türlü talep, Ģikâyet, 

görüĢ ve öneri, ihbar ve bilgi edinme 

sorularının etkin ve hızlı bir biçimde 

çözüme kavuĢturulabilmesi amacıyla 

kurulmuĢtur. 

Genel Müdürlüğümüz bünyesinde ALO 

147 hizmetleri kapsamında gelen ta-

lepleri değerlendirmek ve yanıtlamak 

üzere her birimden personel görevlen-

dirilmiĢtir. 

Mayıs 2012– Ocak 2013 tarihleri ara-

sında Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

olarak toplam 660 (altı yüz altmıĢ) 

baĢvuru değerlendirilmiĢ, talebe göre 

sonuçlandırılmıĢtır. 

BĠMER (BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezi) 

B 
ĠMER, biliĢim ve iletiĢim teknolojileri kullanılarak 

hayata geçirilen bir halkla iliĢkiler uygulaması-

dır. Ġyi ve sağlıklı iĢleyen bir halkla iliĢkiler uygu-

laması için günümüz iletiĢim teknolojilerinin kullanılması 

bir zorunluluktur. BĠMER ile oluĢturulan sistem sayesinde 

vatandaĢ ile devlet arasındaki iletiĢim kanallarının tümü 

açık tutularak müracaatların her zaman ve her yerden 

yapılabilmesinin yanı sıra müracaatlara cevapların da hız-

lı, etkin ve daha ekonomik bir Ģekilde verilebilmesine 

imkân sağlanmıĢtır.  

01.01.2012 -  23.01.2013 Tarihleri arasında BĠMER‟ e 

yapılan baĢvurulardan Genel Müdürlüğümüzü ilgilendiren 

6511 (Altı bin beĢ yüz on bir) baĢvuru değerlendirilmiĢ, 

talebe göre sonuçlandırılmıĢtır. 
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Yayınlar, Raporlar 
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Kurum            Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

Adres    Atatürk Bulvarı No:98 5. Kat Bakanlıklar 

Telefon    +90 312 413 14 97 

Faks    +90 312 418 07 39 

Posta Kodu   06648 

İlçe    Çankaya 

İl    ANKARA 

e-mail    ogm@meb.gov.tr 

Web Adresi   http://ogm.meb.gov.tr 

 

Hazırlayan  

Fırat YILMAZ -  V.H.K.Ġ 

(Projeler Grup BaĢkanlığı ) 


